
 

 

UCHWAŁA NR XV/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  zmiany Statutu Biblioteki Publicznej  Miasta i Gminy Kłecko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2393) oraz art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XI/71/07 z dnia 29.10.2007 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Kłecko. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Biblioteka nosi nazwę: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Kłecko im Gerarda Górnickiego.”; 

2) w § 5 dodaje się odnośnik, który otrzymuje brzmienie: 

„- podłużnej z napisem „Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Kłecko”, służącej do celów bankowych”; 

3) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Popularyzacja książki i czytelnictwa poprzez organizowanie form pracy z czytelnikiem”; 

4) w § 7 dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

„8. Realizacja zadań biblioteki powiatowej, w przypadku podpisania stosownego porozumienia między 

zainteresowanymi samorządami lokalnymi.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Biblioteki Publicznej  Miasta i Gminy Kłecko nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4072


		2025-05-09T12:19:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




